
 
 

Informacja z otwarcia ofert  

Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne o wartości poniżej 750 000 EURO, do których 
zastosowanie mają przepisy art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) 
 

CIS-WAZ.271.6.2018 

„Przeprowadzenie szkoleń informatycznych dla pracowników jednostek organizacyjnych statystyki 
publicznej .” 

 

W dniu 27.06.2018 r. o godzinie 11:00 Komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert. 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia w wysokości 175 000,00 brutto. 

Część I: Oprogramowanie MS Office, oprogramowanie do obróbki graficznej, oprogramowanie 
do składu dokumentów elektronicznych oraz oprogramowanie do tworzenia i wizualizacji informacji 
geograficznej – 59 000,00 zł brutto. 

Część II: Użytkowanie MS SQL Server, administracja serwerem MS Windows oraz narzędzia 
programistyczne – 94 000,00 zł brutto. 

Część III: Oprogramowanie do analiz statystycznych SPSS – 22 000,00 zł brutto. 

 
Przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 27.06.2018 r. do godz. 10:30 wpłynęło 10 ofert. 

Zestawienie ofert: 

Oferta nr 1 

Nazwa Wykonawcy 
CTS Custozmized Training Solutions Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II 25 
00-854 Warszawa 

Cena oferty brutto PLN 
Część I - 103 100,00 zł brutto 
Część II – 125 300,00 zł brutto 

TERMIN realizacji Zgodnie z ogłoszeniem 

WARUNKI płatności Zgodnie z ogłoszeniem 

 
Oferta nr 2 

Nazwa Wykonawcy 
4D Group Czesław Misiak 

ul. Biecka 6/15 
38-300 Gorlice 

Cena oferty brutto PLN Część I - 171 700,00 zł brutto  

TERMIN realizacji Zgodnie z ogłoszeniem 

WARUNKI płatności Zgodnie z ogłoszeniem 

 
Oferta nr 3 

Nazwa Wykonawcy 
Predictive Analytics Tomasz Zając 

ul. Ignacego Skorupki 23A/17 
05-270 Marki 



  

 2 

Cena oferty brutto PLN Część III – 18 000,00 zł brutto  

TERMIN realizacji Zgodnie z ogłoszeniem 

WARUNKI płatności Zgodnie z ogłoszeniem 

 
Oferta nr 4 

Nazwa Wykonawcy 
NT Group Systemy Informatyczne Sp. z o.o. 

ul. Traugutta 25 
90-113 Łódź  

Cena oferty brutto PLN 
Część I – 69 400,00 zł brutto 

Część II – 206 500,00 zł brutto 

TERMIN realizacji Zgodnie z ogłoszeniem 

WARUNKI płatności Zgodnie z ogłoszeniem 

 
Oferta nr 5 

Nazwa Wykonawcy 
Comarch S.A. 

Al. Jana Pawła II 39 a 
31-864 Kraków 

Cena oferty brutto PLN Część I – 50 600,00 zł brutto 
Część II – 104 000,00 zł brutto 

TERMIN realizacji Zgodnie z ogłoszeniem 

WARUNKI płatności Zgodnie z ogłoszeniem 

 
Oferta nr 6 

Nazwa Wykonawcy 
Expose Sp. z o.o. 
ul. Jasna 10/200 

00-013 Warszawa  

Cena oferty brutto PLN Część I – 63 350,00 zł brutto  

TERMIN realizacji Zgodnie z ogłoszeniem 

WARUNKI płatności Zgodnie z ogłoszeniem 

 
Oferta nr 7 

Nazwa Wykonawcy 
Predictive Solutions Sp. z o.o. 

ul. Racławicka 58 
30-017 Kraków 

Cena oferty brutto PLN Część III – 21 800,00 zł brutto  

TERMIN realizacji Zgodnie z ogłoszeniem 



  

 3 

WARUNKI płatności Zgodnie z ogłoszeniem 

 
Oferta nr 8 

Nazwa Wykonawcy 
Imperium Szkoleniowe Targosiński Kamil 

ul. Kraczewicka 19/19  
24-320 Poniatowa, oddział: Piaskowa 4, 01-067 Warszawa 

Cena oferty brutto PLN 
Część I – 59 400,00 zł brutto 

Część II – 125 100,00 zł brutto 
Część III – 12 600,00 zł brutto 

TERMIN realizacji Zgodnie z ogłoszeniem 

WARUNKI płatności Zgodnie z ogłoszeniem 

 
Oferta nr 9 

Nazwa Wykonawcy 
Altkom Akademia S.A. 

ul. Chłodna 51 
00-867 Warszawa  

Cena oferty brutto PLN Część I – 108 550,00 zł brutto 
Część II – 178 700,00 zł brutto 

TERMIN realizacji Zgodnie z ogłoszeniem 

WARUNKI płatności Zgodnie z ogłoszeniem 

 
Oferta nr 10 

Nazwa Wykonawcy 

Softronic Sp. z o.o. 
Oddział w Warszawie 

ul. Emilii Plater 28 
00-688 Warszawa 

Cena oferty brutto PLN Część II – 89 257,00 zł brutto  

TERMIN realizacji Zgodnie z ogłoszeniem 

WARUNKI płatności Zgodnie z ogłoszeniem 

 
 
Protokołowała: Iwona Cender  
 
 


